災害時に被災者の申請書類作成や相談業務について、行政書士会の協力をいただき、

被災者の早期の生活再建を目指すため、広島県行政書士会と災害時応援協定を締結す

ることとなりました。

つきましては、協定締結式を次の内容で行いますので取材をお願いします。

協定締結式

（１) 日 時 １０月２５日（金）午前１０時３０分から

（２) 場 所 府中市役所 ２階 第一応接室

（３）出席者 府中市長        小野 申人

 広島県行政書士会 会長 原田 誠

（４）内 容

  ① 協定書への署名

  ② 記念撮影

広島県府中市 情報提供

令和６年 10 月 11 日（金曜）

危機管理課 四茂野・三宅

電話 0847-44-9119

広島県行政書士会との災害時応援協定の
協定締結式を行います。

式

について

プレスリリース